KTÜ TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU
BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ – BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI
2025 – 2026 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI

	1.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	
SAAT
	 
YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	AITB1001
	Atatürk İlk. Ve İnk. Tar – I 
	Öğr. Gör. Aziz AŞAN
	19.11.2025
	14:00
	D32
…
D35
	31.12.2025
	14:00
	Yeni Edebiyat Fakültesi Giriş Katı
	07.01.2026
	14:00
	D32
…
D35
	28.01.2026
	14:00
	D32
…
D35

	TDB 1001
	Türk Dili – I
	Öğr.Gör. Kübra YILMAZMADEN MÜLHİM
	19.11.2025
	13:00
	D32
…
D35
	31.12.2025
	13:00
	Yeni Edebiyat Fakültesi Giriş Katı
	07.01.2026
	13:00
	D32
…
D35
	28.01.2026
	13:00
	D32
…
D35

	YDB 1003
	İngilizce – I
	Öğr. Gör. Zehra KESKİN
	21.11.2025
	11:00
	D32
…
D35
	02.01.2026
	11:00
	Yabancı Diller Bölümü
	09.01.2026
	11:00
	D32
…
D35
	30.01.2026
	11:00
	D32
…
D35

	TBIL1003
	Matematik 
	Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ
	17.11.2025
	10:00
	D32
…
D35
	31.12.2025
	11:00
	D33
	05.01.2026
	11:00
	D32
…
D35
	26.01.2026
	10:00
	D32
…
D35

	TBIL 1001
	Programlamanın Temelleri
	Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ
	18.11.2025
	10:00
	D32
…
D35
	30.12.2025
	10:00
	D33
	06.01.2026
	11:00
	D32
…
D35
	27.01.2026
	10:00
	D32
…
D35

	TBIL 1011
	Grafik Animasyon
	Öğr. Gör. Ömer ÇAKIR
	20.11.2025
	10:00
	D32
…
D35
	29.12.2025
	13:00
	D33
	08.01.2026
	11:00
	D32
…
D35
	29.01.2026
	10:00
	D32
…
D35

	TBIL 1009
	Bilgisayar Donanımı
	Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ
	19.11.2025
	10:00
	D32
…
D35
	31.12.2025
	09:00
	D33
	12.01.2026
	11:00
	D32
…
D35
	28.01.2026
	10:00
	D32
…
D35

	TBIL 1013
	İşletim Sistemleri
	Dr. Öğr. Üyesi Selçuk CEVHER
	21.11.2025
	09:00
	D32
…
D35
	30.12.2025
	13:00
	D33
	13.01.2026
	11:00
	D32
…
D35
	30.01.2026
	09:00
	D32
…
D35



NOT:1.Türk Dili I dersinin mezuniyet sınavı 05 Şubat 2026 saat 13:00 da Yeni Edebiyat Fakültesi Giriş Katındaki Türk Dili Bölümünde yapılacaktır.
         2. Atatürk İlk. Ve İnk. Tar – I dersinin mezuniyet sınavı 05 Şubat 2026 saat 14:00 de Yeni Edebiyat Fakültesi Giriş Katındaki Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. Bölümünde yapılacaktır.
         3.  İngilizce I dersinin mezuniyet sınavı 05 Şubat 2026 saat 11:00 de Yabancı Diller Bölümünde yapılacaktır.
         4. Diğer derslere ait mezuniyet sınavları için ders sorumlusu ile iletişime geçmeniz gerekmektedir.  (Mezuniyet sınav tarihleri 05-06 Şubat 2026’dır)
	
														Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ – BÖLÜM BAŞKANI








	2. SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	
SAAT
	 
YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	TBIL 2017
	Veri Tabanı II
	Öğr. Gör. Nurşah DİNCER
	19.11.2025
	09:00
	D32
…
D35
	02.01.2026
	10:00
	
D33
	05.01.2026
	09:00
	D32
…
D35
	28.01.2026
	09:00
	D32
…
D35

	TBIL 2011
	Görsel Programlama II
	Öğr. Gör. Dr. Zafer YAVUZ
	21.11.2025
	10:00
	D32
…
D35
	02.01.2026
	14:00
	
D33
	06.01.2026
	09:00
	D32
…
D35
	30.01.2026
	10:00
	D32
…
D35

	TBIL 2021
	Internet Programcılığı
	Öğr. Gör. Nurşah DİNCER
	20.11.2025
	09:00
	D32
…
D35
	29.12.2025
	13:00
	
D33
	07.01.2026
	09:00
	D32
…
D35
	29.01.2026
	09:00
	D32
…
D35

	TBIL 2005
	Nesne Tabanlı Programlama I
	Öğr. Gör. Nurşah DİNCER
	17.11.2025
	09:00
	D32
…
D35
	29.12.2025
	10:00
	
D33
	08.01.2026
	09:00
	D32
…
D35
	26.01.2026
	09:00
	D32
…
D35

	TBIL 2015
	Ağ Temelleri
	Öğr. Gör. Nurşah DİNCER
	17.11.2025
	11:00
	D32
…
D35
	02.01.2026
	11:00
	
D33
	09.01.2026
	10:00
	D32
…
D35
	26.01.2026
	11:00
	D32
…
D35

	TBIL 2027
	Yapay Zekaya Giriş
	Öğr. Gör. Dr. Ercüment YILMAZ
	19.11.2025
	11:00
	D32
…
D35
	31.12.2025
	13:00
	D33
	12.01.2026
	09:00
	D32
…
D35
	28.01.2026
	11:00
	D32
…
D35

	TBIL 2031
	İşletme Yönetimi
	Öğr. Gör. Ramazan İNAL
	18.11.2025
	11:00
	D32
…
D35
	30.12.2025
	14:00
	D33
	09.01.2026
	09:00
	D32
…
D35
	27.01.2026
	11:00
	D32
…
D35

	TBIL 2025
	Mobil Programlama
	Öğr. Gör. Nurşah DİNCER
	20.11.2025
	11:00
	D32
…
D35
	29.12.2025
	11:00
	D33
	13.01.2026
	09:00
	D32
…
D35
	29.01.2026
	11:00
	D32
…
D35

	TBIL 2029
	Görüntü İşleme
	Öğr. Gör. Dr. Ercüment YILMAZ
	18.11.2025
	09:00
	D32
…
D35
	31.12.2025
	10:00
	D33
	13.01.2026
	10:00
	D32
…
D35
	27.01.2026
	09:00
	D32
…
D35

	TBIL 2009
	Mesleki İngilizce I
	Öğr. Gör. Nurşah DİNCER
	17.11.2025
	12:00
	D32
…
D35
	29.12.2025
	15:00
	
D33
	07.01.2026
	11:00
	D32
…
D35
	26.01.2026
	12:00
	D32
…
D35

	TBIL 2013
	Elektronik Ticaret
	Öğr. Gör. Ramazan İNAL
	18.11.2025
	12:00
	D32
…
D35
	30.12.2025
	16:00
	
D33
	14.01.2026
	09:00
	D32
…
D35
	27.01.2026
	12:00
	D32
…
D35

	TBIL 2001
	İletişim
	Öğr. Gör. Ramazan İNAL
	20.11.2025
	12:00
	D32
…
D35
	30.12.2025
	15:00
	
D33
	14.01.2026
	11:00
	D32
…
D35
	29.01.2026
	12:00
	D32
…
D35



NOT:1.Türk Dili I dersinin mezuniyet sınavı 05 Şubat 2026 saat 13:00 da Yeni Edebiyat Fakültesi Giriş Katındaki Türk Dili Bölümünde yapılacaktır.
         2. Atatürk İlk. Ve İnk. Tar – I dersinin mezuniyet sınavı 05 Şubat 2026 saat 14:00 de Yeni Edebiyat Fakültesi Giriş Katındaki Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. Bölümünde yapılacaktır.
         3.  İngilizce I dersinin mezuniyet sınavı 05 Şubat 2026 saat 11:00 de Yabancı Diller Bölümünde yapılacaktır.
         4. Diğer derslere ait mezuniyet sınavları için ders sorumlusu ile iletişime geçmeniz gerekmektedir.  (Mezuniyet sınav tarihleri 05-06 Şubat 2026’dır)



														Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ – BÖLÜM BAŞKANI
